
8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 57 498.3740

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 2 0 1 0 2 0 0 0 0 47 515.4790

3 STRENGTHLAB 1 1 2 0 0 1 0 0 0 1 43 502.3170

4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 0 2 0 1 0 1 0 38 507.0940

5 FORMA CLUB 0 0 2 2 0 0 1 0 0 1 35 488.3610

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 1 1 1 2 23 484.6190

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 0 1 0 1 0 0 2 20 352.3850

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 0 0 1 1 0 0 3 20 442.4220

9 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 1 0 0 0 4 17 433.9070

10 MORE - ROMA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 224.9620

11 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 96.1820

12 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 12 424.2960

13 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 12 408.1290

14 VALMESSA  SSDRL 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 125.4300

15 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 172.9890

16 POWERLIFTING GENOVA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 150.9310

17 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 10 135.0410

18 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 159.1810

19 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 8 457.5560

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 87.2130

21 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 78.5190

22 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 89.7460

23 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 6 180.5380

24 HEXAGON SYSTEM ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 276.4030

25 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 263.5130

26 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 70.8990

27 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 220.3430

28 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 148.9430

29 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 80.5960

30 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 78.7030

31 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 72.5110

32 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.4700

33 BEMORE FITNESS ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 67.3090

34 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 57.8730

35 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 38.6370

36 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,63 Junior 132,5 136,0 140,0 140,0 140,0 84,774

2° MOLARI DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 59,00 Junior 125,0 125,0 125,0 125,0 125,0 75,426

3° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,92 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 72,464

4° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,38 Sub-Junior 100,0 107,5 113,0 100,0 100,0 61,286

5° CHIABRANDO STEFANO VALMESSA  SSDRL 1997 58,86 Senior 82,5 87,5 90,0 87,5 87,5 52,868

6° FAVUZZI ALESSIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 55,08 Sub-Junior 70,0 75,0 77,5 77,5 77,5 48,599

7° YOSHIMURA WATARU GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1988 55,18 Senior 55,0 62,5 67,5 62,5 62,5 39,153

-66
1° VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,48 Senior 147,5 152,5 163,5 163,5 163,5 93,140

2° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,57 Junior 147,5 152,5 160,5 152,5 152,5 86,808

3° IANNICIELLO SIMONE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 64,47 Junior 135,0 140,0 142,5 142,5 142,5 81,871

4° VALENTE GIAMMARCO POWERLIFTING UNITED - 1994 65,19 Senior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 78,519

5° DE MARIA IVAN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 65,29 Senior 127,5 135,0 135,0 127,5 127,5 72,747

6° VIZZA CARLO VALMESSA  SSDRL 2005 63,27 Junior 115,0 125,0 130,0 125,0 125,0 72,562

7° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,57 Senior 120,0 125,0 127,5 125,0 125,0 71,756

8° BAZI ABDELLAH VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 62,15 Senior 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 71,815

9° TANCREDI WILLIAM WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1996 65,57 Senior 105,0 112,5 117,5 112,5 112,5 64,039

10° MARTUCCI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,26 Sub-Junior 105,0 105,0 110,0 110,0 110,0 62,778

11° CACCAMO CARLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,57 Senior 100,0 105,0 105,0 105,0 105,0 59,770

12° MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 65,72 Sub-Junior 102,5 102,5 102,5 102,5 102,5 58,274

13° ARCARI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,85 Junior 95,0 102,5 105,0 95,0 95,0 54,405

14° UGOLINI SANDRO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 64,91 Master IV 65,0 65,0 67,5 67,5 67,5 38,637

-74
1° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,32 Senior 165,0 170,0 176,5 176,5 176,5 95,286

2° MESCHI GIORGIO POWERLIFTING GENOVA 1996 73,94 Senior 155,0 162,5 165,0 165,0 165,0 88,032
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3° BUCCELLA MATTEO FORMA CLUB 1997 73,86 Senior 162,5 170,0 170,0 162,5 162,5 86,748

4° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 71,04 Senior 155,0 157,5 162,5 157,5 157,5 85,845

5° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 68,29 Senior 130,0 140,0 147,5 147,5 147,5 82,125

6° ZANUTTO MATTIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,95 Master I 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 78,690

7° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,24 Master II 137,5 142,5 142,5 142,5 142,5 76,976

8° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,73 Sub-Junior 135,0 143,0 143,0 135,0 135,0 73,755

9° MERENDINO FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,21 Senior 130,0 135,0 135,0 135,0 135,0 72,408

10° GOLINO MARIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1977 72,89 Master I 130,0 130,0 132,5 130,0 130,0 69,889

11° CASALE ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 73,15 Senior 120,0 127,5 130,0 130,0 130,0 69,756

12° CASAGLI DUCCIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 73,52 Senior 130,0 135,0 135,0 130,0 130,0 69,569

13° TENTI EDOARDO MARIA TOPLIFTERS 2005 66,80 Junior 110,0 120,0 127,5 127,5 127,5 71,845

14° MAMELI CHRISTIAN POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 68,41 Master I 120,0 125,0 127,5 127,5 127,5 70,922

15° SALARIS ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 68,25 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 69,620

16° CARBONE  DOMENICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 72,25 Junior 120,0 125,0 127,5 125,0 125,0 67,518

17° ARNARDI ALESSANDRO HEXAGON SYSTEM ASD 2005 72,73 Junior 112,5 120,0 125,0 125,0 125,0 67,279

18° D'ALTERIO DANIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,03 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 64,923

19° DE LORENZI PIERPAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,18 Junior 110,0 115,0 117,5 117,5 117,5 63,976

20° COLTURI MARIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,51 Senior 100,0 100,0 110,0 110,0 110,0 61,139

21° SAPIENZA AMEDEO OZ POWERLIFTING TEAM 1995 72,70 Senior 100,0 107,5 110,0 107,5 107,5 57,873

22° PALAMA' GIUSEPPE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 67,22 Master I 100,0 105,0 105,0 100,0 100,0 56,157

-83
1° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 81,98 Senior 195,0 200,0 205,0 200,0 200,0 101,098

2° MORETTO  MATTEO STRENGTHLAB 1988 82,62 Senior 177,5 182,5 182,5 182,5 182,5 91,884

3° DE FALCO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 81,57 Senior 167,5 172,5 177,5 172,5 172,5 87,423

4° BULZONI FRANCO SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 79,67 Sub-Junior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 87,213

5° POLIMENO OMAR HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 79,99 Senior 165,0 170,0 175,0 170,0 170,0 87,031

6° CANTONI CHRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,44 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 84,775
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7° MESSINA ALESSANDRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,70 Senior 160,0 165,0 167,5 165,0 165,0 83,032

8° DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 81,02 Master I 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 82,643

9° CALO' BRANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,42 Junior 155,0 160,0 162,5 162,5 162,5 81,917

10° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,96 Junior 155,0 162,5 165,0 162,5 162,5 81,643

11° MORREALE PIETRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 81,82 Sub-Junior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 80,960

12° SOLLAI RAFFAELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 81,88 Senior 157,5 160,0 160,0 157,5 157,5 79,665

13° RAVASI ANDREA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1968 81,27 Master II 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 78,703

14° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 83,00 Sub-Junior 155,0 157,5 157,5 155,0 155,0 77,855

15° CECCONI JACOPO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 79,73 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 150,0 76,922

16° CUCCA MATTIA TOPLIFTERS 2003 81,43 Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 147,5 74,819

17° PEREGO MASSIMILIANO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,93 Senior 142,5 147,5 147,5 142,5 142,5 71,608

18° FASTELLI DENNIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 77,72 Senior 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 72,756

19° HORVATH MARCO TOPLIFTERS 1995 80,77 Senior 140,0 145,0 145,0 140,0 140,0 71,314

20° BESTENTE EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 81,51 Senior 140,0 145,0 145,0 140,0 140,0 70,979

21° VAGHI GAVAZZI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,63 Junior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 70,925

22° FORTI CLAUDIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 75,03 Master I 125,0 132,5 135,0 135,0 135,0 71,470

23° SORRENTINO IVAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,93 Senior 127,5 132,5 135,0 132,5 132,5 67,424

24° PICCININ EDER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 76,63 Senior 125,0 127,5 130,0 127,5 127,5 66,753

25° VOLPI NICOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 75,38 Senior 125,0 125,0 132,5 125,0 125,0 66,013

26° COLANGELO GABRIELE POWERLIFTING GENOVA 1990 82,71 Senior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 62,899

27° IERACI FRANCESCO STRENGTHLAB 1970 82,19 Master II 107,5 115,0 122,5 122,5 122,5 61,841

28° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,79 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 63,637

29° ZINAGHI ALESSANDRO HEXAGON SYSTEM ASD 1990 76,66 Senior 120,0 125,0 125,0 120,0 120,0 62,813

30° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 77,07 Junior 117,5 120,0 122,5 120,0 120,0 62,637

31° CARLETTI MATTEO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 77,68 Senior 105,0 112,5 115,0 115,0 115,0 59,780

32° BERTANI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 81,75 Master II 100,0 107,5 112,5 112,5 112,5 56,950

33° ZANELLI FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,08 Sub-Junior 100,0 107,5 115,0 107,5 107,5 54,650
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34° ZANELLA  GIACOMO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 81,75 Senior 82,5 87,5 92,5 87,5 87,5 44,294

FG ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB 2001 82,92 Junior 180,0 200,5 211,5 0,0 FG FG

-93
1° FRIGERIO MARCO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 90,48 Master I 200,0 205,0 205,0 200,0 200,0 96,182

2° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,63 Senior 190,0 197,5 197,5 197,5 197,5 93,885

3° LUCA' JACOPO STRENGTHLAB 2002 90,85 Junior 180,0 186,5 190,5 190,5 190,5 91,428

4° PETROSINO VINCENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 92,04 Junior 180,0 186,0 188,0 188,0 188,0 89,650

5° FEROLO RICCARDO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 88,91 Junior 177,5 185,0 191,0 185,0 185,0 89,746

6° MOSCHEO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,38 Senior 172,5 180,0 185,0 180,0 180,0 85,680

7° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 86,95 Senior 167,5 177,5 190,0 177,5 177,5 87,076

8° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 89,50 Senior 170,0 177,5 185,0 177,5 177,5 85,824

9° PILEGGI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 90,15 Senior 177,5 185,0 190,0 177,5 177,5 85,516

10° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,71 Junior 165,0 172,5 175,0 172,5 172,5 84,741

11° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86,88 Senior 162,5 167,5 170,0 170,0 170,0 83,431

12° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 90,38 Master I 150,0 160,0 167,5 167,5 167,5 80,596

13° GHEZZI ANDREA TOPLIFTERS 1991 91,63 Senior 155,0 160,0 167,5 167,5 167,5 80,051

14° DEMARIA FRANCESCO STRENGTHLAB 2003 87,40 Junior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 79,511

15° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 90,13 Master I 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 78,298

16° LAURETI SAMUEL FORMA CLUB 1997 90,41 Senior 157,5 162,5 165,0 162,5 162,5 78,178

17° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,43 Senior 162,5 167,5 167,5 162,5 162,5 77,329

18° CHIRCO MAURIZIO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 85,62 Master I 160,0 170,0 170,0 160,0 160,0 79,104

19° ZANARDI ALESSANDRO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1996 90,95 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 76,748

20° CIPRIANI GIACOMO TOPLIFTERS 1980 90,26 Master I 150,0 157,5 160,0 157,5 157,5 75,835

21° CASPANI SIMONE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 92,61 Senior 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 74,878

22° FAMA' ANGELO FORMA CLUB 1991 92,83 Senior 152,5 157,5 162,5 157,5 157,5 74,791

23° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,75 Master II 147,5 155,0 160,0 155,0 155,0 74,029

24° MAMBELLI MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,34 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 72,996
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25° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,13 Master I 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 75,284

26° ONGARO DAVIDE HEXAGON SYSTEM ASD 2004 88,56 Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 72,911

27° ABRESCIA SIMONE WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1984 92,51 Master I 145,0 150,0 150,0 150,0 150,0 71,351

28° DEGIAMPIETRO MICHELE TOPLIFTERS 1969 86,94 Master II 135,0 147,5 157,5 147,5 147,5 72,363

29° BUSON MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 90,69 Senior 140,0 145,0 147,5 147,5 147,5 70,853

30° CANOSSA LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 91,54 Senior 145,0 152,5 152,5 145,0 145,0 69,331

31° ZARA GIOVANNI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 84,49 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 70,929

32° PENAZZI RICCARDO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 92,88 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 67,650

33° TRALLI MATTIA BEMORE FITNESS ASD 1992 90,53 Senior 130,0 140,0 142,5 140,0 140,0 67,309

34° CHIESA DANIELE MORE - ROMA - 2002 91,98 Junior 130,0 137,5 142,5 137,5 137,5 65,590

35° SPADA PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 85,71 Sub-Junior 120,0 125,0 132,5 132,5 132,5 65,474

36° DIMITRI ANDREA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1972 87,64 Master II 127,5 127,5 135,0 127,5 127,5 62,299

37° MAZZI ENRICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 83,72 Senior 115,0 120,0 122,5 115,0 115,0 57,509

FG BARAUSSE ENRICO DEVIL DOGS VENETO 1983 91,42 Master I 177,5 177,5 0,0 FG FG

-105
1° ZAMPETTI MAURO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 105,00 Senior 190,0 197,5 200,0 197,5 197,5 88,434

2° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 100,18 Master I 185,0 192,5 192,5 192,5 192,5 88,113

3° CICERO ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 97,39 Senior 160,0 165,0 185,0 185,0 185,0 85,829

4° GALVAN MASSIMILIANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,10 Senior 185,0 192,5 192,5 185,0 185,0 85,530

5° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,38 Junior 172,5 180,0 185,0 180,0 180,0 81,182

6° PEDA' RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 103,54 Senior 175,0 180,0 187,5 180,0 180,0 81,124

7° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,19 Senior 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 80,888

8° TARUFFI MIRKO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 95,83 Senior 167,5 172,5 177,5 177,5 177,5 82,993

9° GOFFREDO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 98,69 Senior 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 80,676

10° FAVA UMBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,57 Senior 175,0 182,5 187,5 175,0 175,0 78,508

11° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 104,72 Master I 160,0 167,5 172,5 172,5 172,5 77,335

12° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 103,65 Senior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 76,579
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13° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,80 Senior 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 76,527

14° SONCINI FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 96,85 Junior 167,5 172,5 172,5 167,5 167,5 77,918

15° ARTOSI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 97,79 Senior 160,0 167,5 170,0 167,5 167,5 77,557

16° GADLER STEFANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 102,30 Senior 147,5 155,0 162,5 162,5 162,5 73,651

17° INGENITO MARIO STRENGTHLAB 2001 105,00 Junior 162,5 172,5 175,0 162,5 162,5 72,762

18° WAFA ABD ELHRAMAN HEXAGON SYSTEM ASD 2005 99,71 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 73,400

19° DIMITROV HRISTIJAN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1987 102,32 Senior 160,0 165,0 165,0 160,0 160,0 72,511

20° GRASSO SAMUELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 99,63 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 71,134

21° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 95,87 Senior 140,0 147,5 152,5 152,5 152,5 71,289

22° MARCONI DAMIANO STRENGTHLAB 1992 99,61 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 69,993

23° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 103,55 Senior 145,0 152,5 155,0 152,5 152,5 68,727

24° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,67 Sub-Junior 150,0 160,0 160,0 150,0 150,0 69,157

25° QUARANTA LOCATELLI SIMONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 97,33 Senior 135,0 142,5 147,5 147,5 147,5 68,451

26° FERRARI EMANUELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 95,75 Junior 130,0 140,0 145,0 145,0 145,0 67,824

27° CRISANAZ MANUEL ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1982 96,74 Master I 135,0 140,0 145,0 145,0 145,0 67,488

28° BERNARDI PIETRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 94,33 Master I 132,5 132,5 140,0 132,5 132,5 62,429

29° SABELLINI GIULIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 100,72 Senior 117,5 122,5 130,0 130,0 130,0 59,354

30° PALMA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,42 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 59,160

31° WOJCIECH ZIOBER MIKOLAJ HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 100,73 Senior 105,0 112,5 117,5 117,5 117,5 53,644

32° RORA FRANCESCO KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 96,79 Sub-Junior 97,5 105,0 107,5 107,5 107,5 50,022

33° ZAMPRONI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 97,62 Senior 97,5 102,5 107,5 102,5 102,5 47,500

-120
1° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 115,71 Junior 210,5 218,5 223,5 223,5 223,5 95,790

2° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,74 Senior 212,5 212,5 224,0 212,5 212,5 89,733

3° CUEVA SILVA JARIO PATRICIO FORMA CLUB 1989 106,76 Senior 180,0 185,0 190,0 185,0 185,0 82,205

4° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 115,47 Senior 167,5 175,0 182,5 182,5 182,5 78,289

5° ALLEN STEFANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 108,32 Senior 170,0 180,0 182,5 180,0 180,0 79,455



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

6° GRIVET ANDREA STRENGTHLAB 1989 109,97 Senior 157,5 162,5 167,5 162,5 162,5 71,240

7° EL ADLANI YOUSSUF LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 106,94 Senior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 71,041

8° SORRENTINO PIER PAOLO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 107,41 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 70,899

9° GREGORATTI ALFIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 110,38 Senior 155,0 160,0 165,0 160,0 160,0 70,026

10° ZANARIA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 117,70 Senior 160,0 165,0 170,0 160,0 160,0 68,066

11° RAGNETTI FRANCESCO AMILCARE STRENGTHLAB 1987 109,34 Senior 155,0 160,0 155,0 155,0 68,129

12° VUCH IVAN ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1988 113,16 Senior 140,0 147,5 152,5 152,5 152,5 66,006

13° SHAFIEE ARASH STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1990 111,33 Senior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 65,397

14° MAZZUOCCOLO GENNARO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1983 119,20 Master I 140,0 150,0 150,0 150,0 150,0 63,464

15° OESTVAER PAUL ARNE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 105,72 Master II 140,0 145,0 149,0 149,0 149,0 66,507

16° BONAZZA ELIA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1990 114,77 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 62,369

17° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 108,32 Master III 130,0 137,5 143,5 137,5 137,5 60,694

+120
1° CRAVEDI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 159,80 Senior 187,5 197,5 202,5 197,5 197,5 74,591

2° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 124,41 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 79,981

3° MANTOVANI  LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,25 Senior 185,0 190,0 195,0 190,0 190,0 78,984

4° PELIZZA FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 124,26 Senior 190,0 200,0 200,0 190,0 190,0 78,982

5° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,41 Senior 160,0 167,5 180,0 180,0 180,0 75,828

FG ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB 1995 120,67 Senior 162,5 162,5 162,5 0,0 FG FG



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
FRANCO BULZONI SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 79,67 -83 Sub-Junior 170,0 87,213

PIETRO MORREALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 81,82 -83 Sub-Junior 160,0 80,960

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 83,00 -83 Sub-Junior 155,0 77,855

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,73 -74 Sub-Junior 135,0 73,755

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,67 -105 Sub-Junior 150,0 69,157

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 85,71 -93 Sub-Junior 132,5 65,474

LORENZO MARTUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,26 -66 Sub-Junior 110,0 62,778

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,38 -59 Sub-Junior 100,0 61,286

EDOARDO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,72 -66 Sub-Junior 102,5 58,274

FILIPPO ZANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,08 -83 Sub-Junior 107,5 54,650

FRANCESCO KAROL RORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 96,79 -105 Sub-Junior 107,5 50,022

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 55,08 -59 Sub-Junior 77,5 48,599

Junior
SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 115,71 -120 Junior 223,5 95,790

JACOPO LUCA' STRENGTHLAB 2002 90,85 -93 Junior 190,5 91,428

RICCARDO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 88,91 -93 Junior 185,0 89,746

VINCENZO PETROSINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 92,04 -93 Junior 188,0 89,650

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,57 -66 Junior 152,5 86,808

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,63 -59 Junior 140,0 84,774

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,71 -93 Junior 172,5 84,741

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,42 -83 Junior 162,5 81,917

SIMONE IANNICIELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 64,47 -66 Junior 142,5 81,871

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,96 -83 Junior 162,5 81,643

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,38 -105 Junior 180,0 81,182

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 87,40 -93 Junior 162,5 79,511



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO SONCINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 96,85 -105 Junior 167,5 77,918

JACOPO CECCONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 79,73 -83 Junior 150,0 76,922

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 59,00 -59 Junior 125,0 75,426

MATTIA CUCCA TOPLIFTERS 2003 81,43 -83 Junior 147,5 74,819

ABD ELHRAMAN WAFA HEXAGON SYSTEM ASD 2005 99,71 -105 Junior 160,0 73,400

DAVIDE ONGARO HEXAGON SYSTEM ASD 2004 88,56 -93 Junior 150,0 72,911

MARIO INGENITO STRENGTHLAB 2001 105,00 -105 Junior 162,5 72,762

CARLO VIZZA VALMESSA  SSDRL 2005 63,27 -66 Junior 125,0 72,562

EDOARDO MARIA TENTI TOPLIFTERS 2005 66,80 -74 Junior 127,5 71,845

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,63 -83 Junior 140,0 70,925

EMANUELE FERRARI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 95,75 -105 Junior 145,0 67,824

DOMENICO CARBONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 72,25 -74 Junior 125,0 67,518

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON SYSTEM ASD 2005 72,73 -74 Junior 125,0 67,279

DANIELE CHIESA MORE - ROMA - 2002 91,98 -93 Junior 137,5 65,590

PIERPAOLO DE LORENZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,18 -74 Junior 117,5 63,976

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,79 -83 Junior 120,0 63,637

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 77,07 -83 Junior 120,0 62,637

MARCO ARCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,85 -66 Junior 95,0 54,405

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 82,92 -83 Junior FG FG

Senior
FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 81,98 -83 Senior 200,0 101,098

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,32 -74 Senior 176,5 95,286

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,63 -93 Senior 197,5 93,885

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,48 -66 Senior 163,5 93,140

MATTEO MORETTO STRENGTHLAB 1988 82,62 -83 Senior 182,5 91,884

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,74 -120 Senior 212,5 89,733

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 105,00 -105 Senior 197,5 88,434



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 73,94 -74 Senior 165,0 88,032

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 81,57 -83 Senior 172,5 87,423

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 86,95 -93 Senior 177,5 87,076

OMAR POLIMENO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 79,99 -83 Senior 170,0 87,031

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 73,86 -74 Senior 162,5 86,748

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 71,04 -74 Senior 157,5 85,845

ANDREA CICERO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 97,39 -105 Senior 185,0 85,829

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 89,50 -93 Senior 177,5 85,824

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,38 -93 Senior 180,0 85,680

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,10 -105 Senior 185,0 85,530

ANDREA PILEGGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 90,15 -93 Senior 177,5 85,516

CHRISTIAN  CANTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,44 -83 Senior 165,0 84,775

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86,88 -93 Senior 170,0 83,431

ALESSANDRO MESSINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,70 -83 Senior 165,0 83,032

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 95,83 -105 Senior 177,5 82,993

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 106,76 -120 Senior 185,0 82,205

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 68,29 -74 Senior 147,5 82,125

RICCARDO PEDA' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 103,54 -105 Senior 180,0 81,124

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,19 -105 Senior 180,0 80,888

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 98,69 -105 Senior 175,0 80,676

ANDREA GHEZZI TOPLIFTERS 1991 91,63 -93 Senior 167,5 80,051

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 124,41 +120 Senior 192,5 79,981

RAFFAELE SOLLAI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 81,88 -83 Senior 157,5 79,665

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 108,32 -120 Senior 180,0 79,455

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,25 +120 Senior 190,0 78,984

FRANCESCO PELIZZA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 124,26 +120 Senior 190,0 78,982

GIAMMARCO VALENTE POWERLIFTING UNITED - 1994 65,19 -66 Senior 137,5 78,519



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,57 -105 Senior 175,0 78,508

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 115,47 -120 Senior 182,5 78,289

SAMUEL LAURETI FORMA CLUB 1997 90,41 -93 Senior 162,5 78,178

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 97,79 -105 Senior 167,5 77,557

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,43 -93 Senior 162,5 77,329

ALESSANDRO ZANARDI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1996 90,95 -93 Senior 160,0 76,748

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 103,65 -105 Senior 170,0 76,579

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,80 -105 Senior 170,0 76,527

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,41 +120 Senior 180,0 75,828

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 92,61 -93 Senior 157,5 74,878

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 92,83 -93 Senior 157,5 74,791

MATTIA CRAVEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 159,80 +120 Senior 197,5 74,591

STEFANO GADLER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 102,30 -105 Senior 162,5 73,651

MICHELE MAMBELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,34 -93 Senior 152,5 72,996

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 77,72 -83 Senior 140,0 72,756

IVAN DE MARIA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 65,29 -66 Senior 127,5 72,747

HRISTIJAN DIMITROV NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1987 102,32 -105 Senior 160,0 72,511

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,92 -59 Senior 120,0 72,464

FABIO MERENDINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,21 -74 Senior 135,0 72,408

ABDELLAH BAZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 62,15 -66 Senior 122,5 71,815

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,57 -66 Senior 125,0 71,756

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,93 -83 Senior 142,5 71,608

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 80,77 -83 Senior 140,0 71,314

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 95,87 -105 Senior 152,5 71,289

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 109,97 -120 Senior 162,5 71,240

SAMUELE GRASSO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 99,63 -105 Senior 155,0 71,134

YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 106,94 -120 Senior 160,0 71,041



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 81,51 -83 Senior 140,0 70,979

GIOVANNI ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 84,49 -93 Senior 142,5 70,929

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 107,41 -120 Senior 160,0 70,899

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 90,69 -93 Senior 147,5 70,853

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 110,38 -120 Senior 160,0 70,026

DAMIANO MARCONI STRENGTHLAB 1992 99,61 -105 Senior 152,5 69,993

ALESSANDRO CASALE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 73,15 -74 Senior 130,0 69,756

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 68,25 -74 Senior 125,0 69,620

DUCCIO CASAGLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 73,52 -74 Senior 130,0 69,569

LORENZO CANOSSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 91,54 -93 Senior 145,0 69,331

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 103,55 -105 Senior 152,5 68,727

SIMONE QUARANTA LOCATELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 97,33 -105 Senior 147,5 68,451

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 109,34 -120 Senior 155,0 68,129

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 117,70 -120 Senior 160,0 68,066

RICCARDO PENAZZI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 92,88 -93 Senior 142,5 67,650

IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,93 -83 Senior 132,5 67,424

MATTIA TRALLI BEMORE FITNESS ASD 1992 90,53 -93 Senior 140,0 67,309

EDER PICCININ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 76,63 -83 Senior 127,5 66,753

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 75,38 -83 Senior 125,0 66,013

IVAN VUCH ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1988 113,16 -120 Senior 152,5 66,006

ARASH SHAFIEE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1990 111,33 -120 Senior 150,0 65,397

DANIELE D'ALTERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,03 -74 Senior 120,0 64,923

WILLIAM TANCREDI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1996 65,57 -66 Senior 112,5 64,039

GABRIELE COLANGELO POWERLIFTING GENOVA 1990 82,71 -83 Senior 125,0 62,899

ALESSANDRO ZINAGHI HEXAGON SYSTEM ASD 1990 76,66 -83 Senior 120,0 62,813

ELIA BONAZZA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1990 114,77 -120 Senior 145,0 62,369

MARIANO COLTURI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,51 -74 Senior 110,0 61,139



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTEO CARLETTI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 77,68 -83 Senior 115,0 59,780

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,57 -66 Senior 105,0 59,770

GIULIO SABELLINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 100,72 -105 Senior 130,0 59,354

ANDREA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,42 -105 Senior 130,0 59,160

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM 1995 72,70 -74 Senior 107,5 57,873

ENRICO MAZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 83,72 -93 Senior 115,0 57,509

MIKOLAJ WOJCIECH ZIOBER HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 100,73 -105 Senior 117,5 53,644

STEFANO CHIABRANDO VALMESSA  SSDRL 1997 58,86 -59 Senior 87,5 52,868

SIMONE ZAMPRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 97,62 -105 Senior 102,5 47,500

GIACOMO ZANELLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 81,75 -83 Senior 87,5 44,294

WATARU YOSHIMURA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1988 55,18 -59 Senior 62,5 39,153

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 120,67 +120 Senior FG FG

Master I
MARCO FRIGERIO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 90,48 -93 Master I 200,0 96,182

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 100,18 -105 Master I 192,5 88,113

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 81,02 -83 Master I 162,5 82,643

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 90,38 -93 Master I 167,5 80,596

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 85,62 -93 Master I 160,0 79,104

MATTIA ZANUTTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,95 -74 Master I 147,5 78,690

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,13 -93 Master I 162,5 78,298

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 104,72 -105 Master I 172,5 77,335

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 90,26 -93 Master I 157,5 75,835

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,13 -93 Master I 150,0 75,284

CLAUDIO FORTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 75,03 -83 Master I 135,0 71,470

SIMONE ABRESCIA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1984 92,51 -93 Master I 150,0 71,351

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 68,41 -74 Master I 127,5 70,922

MARIO GOLINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1977 72,89 -74 Master I 130,0 69,889



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC
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ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MANUEL CRISANAZ ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1982 96,74 -105 Master I 145,0 67,488

GENNARO MAZZUOCCOLO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1983 119,20 -120 Master I 150,0 63,464

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 94,33 -105 Master I 132,5 62,429

GIUSEPPE PALAMA' HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 67,22 -74 Master I 100,0 56,157

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 91,42 -93 Master I FG FG

Master II
ANDREA RAVASI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1968 81,27 -83 Master II 155,0 78,703

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,24 -74 Master II 142,5 76,976

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,75 -93 Master II 155,0 74,029

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 86,94 -93 Master II 147,5 72,363

PAUL ARNE OESTVAER GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 105,72 -120 Master II 149,0 66,507

ANDREA DIMITRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1972 87,64 -93 Master II 127,5 62,299

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,19 -83 Master II 122,5 61,841

ANDREA BERTANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 81,75 -83 Master II 112,5 56,950

Master III
MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 108,32 -120 Master III 137,5 60,694

Master IV
SANDRO UGOLINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 64,91 -66 Master IV 67,5 38,637



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 81,98 -83 200,0 101,098

MARCO FRIGERIO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 90,48 -93 200,0 96,182

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 115,71 -120 223,5 95,790

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,32 -74 176,5 95,286

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,63 -93 197,5 93,885

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,48 -66 163,5 93,140

MATTEO MORETTO STRENGTHLAB 1988 82,62 -83 182,5 91,884

JACOPO LUCA' STRENGTHLAB 2002 90,85 -93 190,5 91,428

RICCARDO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 88,91 -93 185,0 89,746

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,74 -120 212,5 89,733

VINCENZO PETROSINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 92,04 -93 188,0 89,650

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 105,00 -105 197,5 88,434

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 100,18 -105 192,5 88,113

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 73,94 -74 165,0 88,032

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 81,57 -83 172,5 87,423

FRANCO BULZONI SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 79,67 -83 170,0 87,213

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 86,95 -93 177,5 87,076

OMAR POLIMENO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 79,99 -83 170,0 87,031

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,57 -66 152,5 86,808

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 73,86 -74 162,5 86,748

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 71,04 -74 157,5 85,845

ANDREA CICERO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 97,39 -105 185,0 85,829

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 89,50 -93 177,5 85,824

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,38 -93 180,0 85,680

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,10 -105 185,0 85,530

ANDREA PILEGGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 90,15 -93 177,5 85,516

CHRISTIAN  CANTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,44 -83 165,0 84,775



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,63 -59 140,0 84,774

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,71 -93 172,5 84,741

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86,88 -93 170,0 83,431

ALESSANDRO MESSINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,70 -83 165,0 83,032

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 95,83 -105 177,5 82,993

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 81,02 -83 162,5 82,643

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 106,76 -120 185,0 82,205

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 68,29 -74 147,5 82,125

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,42 -83 162,5 81,917

SIMONE IANNICIELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 64,47 -66 142,5 81,871

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,96 -83 162,5 81,643

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,38 -105 180,0 81,182

RICCARDO PEDA' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 103,54 -105 180,0 81,124

PIETRO MORREALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 81,82 -83 160,0 80,960

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,19 -105 180,0 80,888

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 98,69 -105 175,0 80,676

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 90,38 -93 167,5 80,596

ANDREA GHEZZI TOPLIFTERS 1991 91,63 -93 167,5 80,051

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 124,41 +120 192,5 79,981

RAFFAELE SOLLAI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 81,88 -83 157,5 79,665

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 87,40 -93 162,5 79,511

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 108,32 -120 180,0 79,455

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 85,62 -93 160,0 79,104

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,25 +120 190,0 78,984

FRANCESCO PELIZZA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 124,26 +120 190,0 78,982

ANDREA RAVASI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1968 81,27 -83 155,0 78,703

MATTIA ZANUTTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,95 -74 147,5 78,690
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GIAMMARCO VALENTE POWERLIFTING UNITED - 1994 65,19 -66 137,5 78,519

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,57 -105 175,0 78,508

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,13 -93 162,5 78,298

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 115,47 -120 182,5 78,289

SAMUEL LAURETI FORMA CLUB 1997 90,41 -93 162,5 78,178

FRANCESCO SONCINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 96,85 -105 167,5 77,918

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 83,00 -83 155,0 77,855

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 97,79 -105 167,5 77,557

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 104,72 -105 172,5 77,335

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,43 -93 162,5 77,329

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,24 -74 142,5 76,976

JACOPO CECCONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 79,73 -83 150,0 76,922

ALESSANDRO ZANARDI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1996 90,95 -93 160,0 76,748

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 103,65 -105 170,0 76,579

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,80 -105 170,0 76,527

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 90,26 -93 157,5 75,835

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,41 +120 180,0 75,828

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 59,00 -59 125,0 75,426

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,13 -93 150,0 75,284

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 92,61 -93 157,5 74,878

MATTIA CUCCA TOPLIFTERS 2003 81,43 -83 147,5 74,819

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 92,83 -93 157,5 74,791

MATTIA CRAVEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 159,80 +120 197,5 74,591

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,75 -93 155,0 74,029

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,73 -74 135,0 73,755

STEFANO GADLER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 102,30 -105 162,5 73,651

ABD ELHRAMAN WAFA HEXAGON SYSTEM ASD 2005 99,71 -105 160,0 73,400
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MICHELE MAMBELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,34 -93 152,5 72,996

DAVIDE ONGARO HEXAGON SYSTEM ASD 2004 88,56 -93 150,0 72,911

MARIO INGENITO STRENGTHLAB 2001 105,00 -105 162,5 72,762

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 77,72 -83 140,0 72,756

IVAN DE MARIA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 65,29 -66 127,5 72,747

CARLO VIZZA VALMESSA  SSDRL 2005 63,27 -66 125,0 72,562

HRISTIJAN DIMITROV NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1987 102,32 -105 160,0 72,511

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,92 -59 120,0 72,464

FABIO MERENDINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,21 -74 135,0 72,408

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 86,94 -93 147,5 72,363

EDOARDO MARIA TENTI TOPLIFTERS 2005 66,80 -74 127,5 71,845

ABDELLAH BAZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 62,15 -66 122,5 71,815

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,57 -66 125,0 71,756

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,93 -83 142,5 71,608

CLAUDIO FORTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 75,03 -83 135,0 71,470

SIMONE ABRESCIA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1984 92,51 -93 150,0 71,351

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 80,77 -83 140,0 71,314

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 95,87 -105 152,5 71,289

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 109,97 -120 162,5 71,240

SAMUELE GRASSO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 99,63 -105 155,0 71,134

YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 106,94 -120 160,0 71,041

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 81,51 -83 140,0 70,979

GIOVANNI ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 84,49 -93 142,5 70,929

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,63 -83 140,0 70,925

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 68,41 -74 127,5 70,922

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 107,41 -120 160,0 70,899

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 90,69 -93 147,5 70,853
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ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 110,38 -120 160,0 70,026

DAMIANO MARCONI STRENGTHLAB 1992 99,61 -105 152,5 69,993

MARIO GOLINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1977 72,89 -74 130,0 69,889

ALESSANDRO CASALE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 73,15 -74 130,0 69,756

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 68,25 -74 125,0 69,620

DUCCIO CASAGLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 73,52 -74 130,0 69,569

LORENZO CANOSSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 91,54 -93 145,0 69,331

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,67 -105 150,0 69,157

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 103,55 -105 152,5 68,727

SIMONE QUARANTA LOCATELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 97,33 -105 147,5 68,451

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 109,34 -120 155,0 68,129

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 117,70 -120 160,0 68,066

EMANUELE FERRARI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 95,75 -105 145,0 67,824

RICCARDO PENAZZI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 92,88 -93 142,5 67,650

DOMENICO CARBONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 72,25 -74 125,0 67,518

MANUEL CRISANAZ ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1982 96,74 -105 145,0 67,488

IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,93 -83 132,5 67,424

MATTIA TRALLI BEMORE FITNESS ASD 1992 90,53 -93 140,0 67,309

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON SYSTEM ASD 2005 72,73 -74 125,0 67,279

EDER PICCININ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 76,63 -83 127,5 66,753

PAUL ARNE OESTVAER GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 105,72 -120 149,0 66,507

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 75,38 -83 125,0 66,013

IVAN VUCH ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1988 113,16 -120 152,5 66,006

DANIELE CHIESA MORE - ROMA - 2002 91,98 -93 137,5 65,590

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 85,71 -93 132,5 65,474

ARASH SHAFIEE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1990 111,33 -120 150,0 65,397

DANIELE D'ALTERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,03 -74 120,0 64,923
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WILLIAM TANCREDI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1996 65,57 -66 112,5 64,039

PIERPAOLO DE LORENZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,18 -74 117,5 63,976

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,79 -83 120,0 63,637

GENNARO MAZZUOCCOLO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1983 119,20 -120 150,0 63,464

GABRIELE COLANGELO POWERLIFTING GENOVA 1990 82,71 -83 125,0 62,899

ALESSANDRO ZINAGHI HEXAGON SYSTEM ASD 1990 76,66 -83 120,0 62,813

LORENZO MARTUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,26 -66 110,0 62,778

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 77,07 -83 120,0 62,637

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 94,33 -105 132,5 62,429

ELIA BONAZZA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1990 114,77 -120 145,0 62,369

ANDREA DIMITRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1972 87,64 -93 127,5 62,299

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,19 -83 122,5 61,841

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,38 -59 100,0 61,286

MARIANO COLTURI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,51 -74 110,0 61,139

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 108,32 -120 137,5 60,694

MATTEO CARLETTI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 77,68 -83 115,0 59,780

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,57 -66 105,0 59,770

GIULIO SABELLINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 100,72 -105 130,0 59,354

ANDREA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,42 -105 130,0 59,160

EDOARDO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,72 -66 102,5 58,274

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM 1995 72,70 -74 107,5 57,873

ENRICO MAZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 83,72 -93 115,0 57,509

ANDREA BERTANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 81,75 -83 112,5 56,950

GIUSEPPE PALAMA' HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 67,22 -74 100,0 56,157

FILIPPO ZANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,08 -83 107,5 54,650

MARCO ARCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,85 -66 95,0 54,405

MIKOLAJ WOJCIECH ZIOBER HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 100,73 -105 117,5 53,644
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STEFANO CHIABRANDO VALMESSA  SSDRL 1997 58,86 -59 87,5 52,868

FRANCESCO KAROL RORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 96,79 -105 107,5 50,022

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 55,08 -59 77,5 48,599

SIMONE ZAMPRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 97,62 -105 102,5 47,500

GIACOMO ZANELLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 81,75 -83 87,5 44,294

WATARU YOSHIMURA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1988 55,18 -59 62,5 39,153

SANDRO UGOLINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 64,91 -66 67,5 38,637

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 120,67 +120 0,0 FG

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 91,42 -93 0,0 FG

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 82,92 -83 0,0 FG



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-83kg BULZONI FRANCO 170,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 140,0 0 1 1 0 0 0 0

-93kg LUCA' JACOPO 190,5 0 1 0 0 0 0 0

-120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 223,5 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-66kg VENTIMIGLIA EMANUELE 163,5 0 0 1 0 0 0 0

-74kg BOSARI FRANCESCO 176,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-93kg FRIGERIO MARCO 200,0 0 0 1 1 0 0 0

Master II
-120kg OESTVAER PAUL ARNE 149,0 0 0 0 0 1 0 0

Master IV
-66kg UGOLINI SANDRO 67,5 0 0 0 0 0 0 1



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 55 488.8740

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 51 490.7760

3 STRENGTHLAB 1 3 1 0 0 0 0 1 0 0 50 475.1490

4 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 1 0 0 0 0 3 0 34 478.5420

5 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 30 436.4480

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 0 1 1 1 0 0 2 25 433.5000

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 19 193.5450

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 1 0 1 1 0 0 3 19 396.9860

9 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 88.4030

10 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 12 159.0070

11 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 11 148.8290

12 MORE - ROMA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 129.6710

13 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 83.7220

14 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 7 268.2110

15 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 75.9410

16 HEXAGON SYSTEM ASD 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 6 170.6260

17 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 71.9330

18 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 70.7510

19 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 67.7770

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 64.6440

21 VALMESSA  SSDRL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 55.5940

22 SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 60.9550

23 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 60.0780

24 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 56.9000

25 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 53.6270

26 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 52.0850

27 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 36.0180

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47
1° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,55 Senior 77,5 81,0 82,5 82,5 82,5 88,403

2° CARTA SARA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 46,43 Senior 77,5 80,0 81,5 80,0 80,0 85,981

3° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 46,96 Senior 77,5 80,0 82,0 80,0 80,0 84,868

4° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,58 Junior 72,5 75,0 75,0 72,5 72,5 77,630

5° SCOLARO AMBRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,51 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 75,083

6° GUARRIELLO SARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 46,59 Senior 55,0 55,0 60,0 60,0 60,0 64,229

7° BERTOCCHI MARGHERITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 46,26 Senior 57,5 57,5 60,0 57,5 57,5 62,064

8° FARA FRANCESCA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,89 Junior 52,5 57,5 60,0 57,5 57,5 61,102

9° PANETTA RACHELE HEXAGON SYSTEM ASD 2002 47,00 Junior 45,0 47,5 50,0 50,0 50,0 52,991

-52
1° CHINCOLI ANNAMARIA STRENGTHLAB 1995 51,79 Senior 86,0 86,0 86,0 86,0 86,0 82,625

2° RICCARDI AURORA MORE - ROMA - 2000 51,46 Senior 80,0 85,0 86,5 85,0 85,0 82,139

3° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 50,69 Senior 77,5 82,5 82,5 77,5 77,5 75,950

4° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,55 Senior 77,5 82,5 82,5 77,5 77,5 74,772

5° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,84 Senior 75,0 77,5 77,5 75,0 75,0 71,994

6° TODESCHI MICHELA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 51,35 Senior 65,0 70,0 75,0 70,0 70,0 67,777

7° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,80 Sub-Junior 65,0 67,5 70,5 67,5 67,5 64,839

8° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM 1969 48,78 Master II 57,5 60,0 63,5 63,5 63,5 64,644

9° ARIENTA LUISA VALMESSA  SSDRL 1976 51,43 Master I 50,0 55,0 57,5 57,5 57,5 55,594

10° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 49,07 Master III 47,5 50,0 53,0 53,0 53,0 53,627

-57
1° CICOGNANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,15 Senior 100,0 105,0 110,5 110,5 110,5 99,355

2° PRATESI GIORGIA STRENGTHLAB 1981 56,66 Master I 100,5 105,5 111,0 105,5 105,5 94,230

3° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,93 Senior 92,5 97,5 97,5 92,5 92,5 82,335

4° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,62 Senior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 75,959



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

5° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 Junior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 75,592

6° ODDERA ILEANA TOPLIFTERS 2002 55,04 Junior 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 70,751

7° BARBIERI ILARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 54,88 Senior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 68,625

8° MALINVERNO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 54,94 Senior 67,5 70,0 70,0 70,0 70,0 63,995

9° CARTA AMBRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 56,26 Senior 70,0 72,5 75,0 70,0 70,0 62,848

10° ZAGHI ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 57,00 Senior 62,5 67,5 72,5 67,5 67,5 60,029

11° BOUTIUC ALEXANDRA FORMA CLUB 1995 54,19 Senior 57,5 62,5 65,0 65,0 65,0 60,078

12° CARAGIULO VIVIANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 55,55 Senior 55,0 60,0 65,0 65,0 65,0 58,919

13° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 55,67 Master II 60,0 62,5 65,0 65,0 65,0 58,822

14° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,10 Sub-Junior 57,5 62,5 65,0 62,5 62,5 57,845

15° DANG VANH VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 55,60 Senior 55,0 57,5 60,0 57,5 57,5 52,085

16° PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 56,04 Master III 40,0 42,5 40,0 40,0 36,018

-63
1° SQUILLANTE  BENEDETTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 60,66 Senior 100,0 102,5 102,5 102,5 102,5 87,456

2° CERNIGLIARO ALESSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 60,57 Senior 92,5 97,5 100,0 100,0 100,0 85,401

3° ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 61,75 Junior 92,5 97,5 100,0 100,0 100,0 84,412

4° MATTUCCI VALENTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 60,77 Master I 87,5 92,5 95,0 95,0 95,0 80,966

5° IMBRIACO SERENA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 63,00 Senior 92,5 95,0 102,5 95,0 95,0 79,273

6° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 59,58 Senior 92,5 97,5 97,5 92,5 92,5 79,822

7° MASTROGIACOMO ANGELA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 61,82 Senior 87,5 90,0 92,5 92,5 92,5 78,029

8° ROMUSSI ALLEGRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 62,10 Master I 87,5 92,5 92,5 92,5 92,5 77,823

9° GRECHI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 57,58 Junior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 75,052

10° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 59,53 Junior 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 69,073

11° TUMMILLO FEDERICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 57,27 Master I 70,0 77,5 80,0 77,5 77,5 68,690

12° INGROSSO  ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 60,83 Junior 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 66,012

13° BOLOGNESE MARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 59,21 Master I 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 64,983

14° FARINELLI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 61,61 Senior 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 63,394



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

15° COCCONCELLI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,36 Junior 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 62,948

16° ROSSETTO MICHELA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 57,55 Sub-Junior 65,0 70,0 70,0 70,0 70,0 61,830

17° CENEDESE LAURA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 59,46 Senior 62,5 67,5 70,0 67,5 67,5 58,324

18° LEUCI CHIARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 59,98 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 55,852

19° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,10 Senior 57,5 60,0 65,0 57,5 57,5 50,455

20° DI BIASE VITTORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 59,68 Senior 52,5 55,0 60,0 55,0 55,0 47,411

FG GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 59,75 Junior 70,0 75,0 77,5 0,0 FG FG

-69
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,00 Senior 135,0 135,0 135,0 108,358

2° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 64,97 Senior 105,0 112,5 117,5 117,5 117,5 96,434

3° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,90 Senior 102,5 107,5 110,0 110,0 110,0 90,329

4° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 64,21 Junior 102,5 107,5 107,5 102,5 102,5 84,646

5° MAGLIOCCHI MARTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 64,93 Senior 87,5 90,0 92,5 92,5 92,5 75,941

6° BRILLI ANNALISA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 68,64 Senior 85,0 90,0 95,0 90,0 90,0 71,933

7° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,49 Senior 85,0 87,5 90,0 87,5 87,5 72,092

8° ASTOLFI NAUSICAA STRENGTHLAB 1993 67,37 Senior 85,0 90,0 90,0 85,0 85,0 68,522

9° ADAMES DE LOS SANTOS CALAJANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 64,61 Master I 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 65,848

10° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 65,22 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 65,528

11° ZAMBELLI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 66,42 Junior 75,0 77,5 80,0 80,0 80,0 64,932

12° COSOLI ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 67,87 Junior 72,5 77,5 80,0 80,0 80,0 64,269

13° TALARICO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 65,04 Senior 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 61,520

14° IDINI FABIANA SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 1980 66,24 Master I 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 60,955

15° ZAGAN DAMARIS YULISSA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 67,75 Junior 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 60,302

16° FANTINI SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 67,84 Junior 75,0 75,0 77,5 75,0 75,0 60,265

17° GRANDI GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 68,10 Sub-Junior 70,0 70,0 75,0 75,0 75,0 60,159

18° DI MARCO PAOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 66,69 Senior 72,5 75,0 75,0 72,5 72,5 58,729

19° BENVENUTO VITTORIA HEXAGON SYSTEM ASD 1994 67,11 Senior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 56,533



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

20° CERBAI ALESSIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 68,58 Senior 62,5 67,5 70,0 70,0 70,0 55,970

21° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,57 Master II 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 49,976

22° FERRAIO GAIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 63,95 Junior 52,5 55,0 57,5 55,0 55,0 45,519

-76
1° FORCELLESE VIRGINIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 73,17 Senior 105,0 111,5 114,0 111,5 111,5 86,806

2° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 69,12 Junior 102,5 106,5 108,0 108,0 108,0 86,053

3° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,10 Senior 105,0 107,5 112,0 107,5 107,5 83,722

4° FANTON NOEMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 69,20 Senior 100,0 105,0 107,5 105,0 105,0 83,620

5° ANDERLINI ISABELLA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 69,01 Senior 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 79,734

6° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,22 Senior 95,0 100,0 100,0 95,0 95,0 73,941

7° BARBETTA ANTONELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 72,60 Senior 82,5 87,5 90,0 90,0 90,0 70,276

8° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 73,38 Senior 82,5 87,5 90,0 90,0 90,0 69,993

9° NACLERIO AMELIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 74,06 Master I 82,5 87,5 90,0 90,0 90,0 69,756

10° TEDOLDI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,24 Junior 80,0 85,0 92,5 85,0 85,0 66,869

11° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,96 Senior 80,0 82,5 85,0 85,0 85,0 65,913

12° LAZZERI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 75,89 Senior 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 65,319

13° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 72,34 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 62,554

14° CUPI AIDA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 72,51 Senior 80,0 80,0 85,0 80,0 80,0 62,497

15° DEL DUCA SARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 72,94 Master IV 70,0 73,0 74,0 73,0 73,0 56,900

16° CORRIAS  FABIANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 69,97 Senior 52,5 57,5 60,0 60,0 60,0 47,555

17° MAGALETTI FEDERICA MORE - ROMA - 1997 70,05 Senior 57,5 60,0 65,0 60,0 60,0 47,532

-84
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,59 Senior 112,5 117,5 120,5 120,5 120,5 90,289

2° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,06 Junior 100,0 105,5 108,0 108,0 108,0 82,238

3° COSMAR ANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 83,28 Senior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 56,076



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

+84
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 87,00 Senior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 73,996

2° ORLETTI VERONICA STRENGTHLAB 2000 86,28 Senior 75,0 80,0 90,0 80,0 80,0 59,307

3° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 88,29 Sub-Junior 67,5 72,5 75,0 75,0 75,0 55,321

4° CORSI SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 86,94 Senior 62,5 67,5 67,5 67,5 67,5 49,955



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,80 -52 Sub-Junior 67,5 64,839

MICHELA ROSSETTO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 57,55 -63 Sub-Junior 70,0 61,830

GIORGIA GRANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 68,10 -69 Sub-Junior 75,0 60,159

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,10 -57 Sub-Junior 62,5 57,845

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 88,29 +84 Sub-Junior 75,0 55,321

Junior
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 69,12 -76 Junior 108,0 86,053

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 64,21 -69 Junior 102,5 84,646

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 61,75 -63 Junior 100,0 84,412

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,06 -84 Junior 108,0 82,238

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,58 -47 Junior 72,5 77,630

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 -57 Junior 85,0 75,592

GIULIA GRECHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 57,58 -63 Junior 85,0 75,052

ILEANA ODDERA TOPLIFTERS 2002 55,04 -57 Junior 77,5 70,751

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 59,53 -63 Junior 80,0 69,073

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,24 -76 Junior 85,0 66,869

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 60,83 -63 Junior 77,5 66,012

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 66,42 -69 Junior 80,0 64,932

ALICE COSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 67,87 -69 Junior 80,0 64,269

GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,36 -63 Junior 75,0 62,948

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,89 -47 Junior 57,5 61,102

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 67,75 -69 Junior 75,0 60,302

SARA FANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 67,84 -69 Junior 75,0 60,265

RACHELE PANETTA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 47,00 -47 Junior 50,0 52,991

GAIA FERRAIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 63,95 -69 Junior 55,0 45,519



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 59,75 -63 Junior FG FG

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,00 -69 Senior 135,0 108,358

ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,15 -57 Senior 110,5 99,355

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 64,97 -69 Senior 117,5 96,434

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,90 -69 Senior 110,0 90,329

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,59 -84 Senior 120,5 90,289

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,55 -47 Senior 82,5 88,403

BENEDETTA SQUILLANTE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 60,66 -63 Senior 102,5 87,456

VIRGINIA FORCELLESE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 73,17 -76 Senior 111,5 86,806

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 46,43 -47 Senior 80,0 85,981

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 60,57 -63 Senior 100,0 85,401

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 46,96 -47 Senior 80,0 84,868

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,10 -76 Senior 107,5 83,722

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 69,20 -76 Senior 105,0 83,620

ANNAMARIA CHINCOLI STRENGTHLAB 1995 51,79 -52 Senior 86,0 82,625

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,93 -57 Senior 92,5 82,335

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,46 -52 Senior 85,0 82,139

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 59,58 -63 Senior 92,5 79,822

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 69,01 -76 Senior 100,0 79,734

SERENA IMBRIACO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 63,00 -63 Senior 95,0 79,273

ANGELA MASTROGIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 61,82 -63 Senior 92,5 78,029

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,62 -57 Senior 85,0 75,959

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 50,69 -52 Senior 77,5 75,950

MARTINA MAGLIOCCHI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 64,93 -69 Senior 92,5 75,941

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,51 -47 Senior 70,0 75,083

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,55 -52 Senior 77,5 74,772



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 87,00 +84 Senior 100,0 73,996

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,22 -76 Senior 95,0 73,941

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,49 -69 Senior 87,5 72,092

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,84 -52 Senior 75,0 71,994

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 68,64 -69 Senior 90,0 71,933

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 72,60 -76 Senior 90,0 70,276

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 73,38 -76 Senior 90,0 69,993

ILARIA BARBIERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 54,88 -57 Senior 75,0 68,625

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 67,37 -69 Senior 85,0 68,522

MICHELA TODESCHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 51,35 -52 Senior 70,0 67,777

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,96 -76 Senior 85,0 65,913

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 65,22 -69 Senior 80,0 65,528

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 75,89 -76 Senior 85,0 65,319

SARA GUARRIELLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 46,59 -47 Senior 60,0 64,229

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 54,94 -57 Senior 70,0 63,995

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 61,61 -63 Senior 75,0 63,394

AMBRA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 56,26 -57 Senior 70,0 62,848

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 72,34 -76 Senior 80,0 62,554

AIDA CUPI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 72,51 -76 Senior 80,0 62,497

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 46,26 -47 Senior 57,5 62,064

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 65,04 -69 Senior 75,0 61,520

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 54,19 -57 Senior 65,0 60,078

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 57,00 -57 Senior 67,5 60,029

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 86,28 +84 Senior 80,0 59,307

VIVIANA CARAGIULO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 55,55 -57 Senior 65,0 58,919

PAOLA DI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 66,69 -69 Senior 72,5 58,729

LAURA CENEDESE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 59,46 -63 Senior 67,5 58,324



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON SYSTEM ASD 1994 67,11 -69 Senior 70,0 56,533

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 83,28 -84 Senior 75,0 56,076

ALESSIA CERBAI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 68,58 -69 Senior 70,0 55,970

CHIARA LEUCI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 59,98 -63 Senior 65,0 55,852

VANH DANG VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 55,60 -57 Senior 57,5 52,085

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,10 -63 Senior 57,5 50,455

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 86,94 +84 Senior 67,5 49,955

FABIANA CORRIAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 69,97 -76 Senior 60,0 47,555

FEDERICA MAGALETTI MORE - ROMA - 1997 70,05 -76 Senior 60,0 47,532

VITTORIA DI BIASE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 59,68 -63 Senior 55,0 47,411

Master I
GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 56,66 -57 Master I 105,5 94,230

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 60,77 -63 Master I 95,0 80,966

ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 62,10 -63 Master I 92,5 77,823

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 74,06 -76 Master I 90,0 69,756

FEDERICA TUMMILLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 57,27 -63 Master I 77,5 68,690

CALAJANA ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 64,61 -69 Master I 80,0 65,848

MARA BOLOGNESE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 59,21 -63 Master I 75,0 64,983

FABIANA IDINI SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 1980 66,24 -69 Master I 75,0 60,955

LUISA ARIENTA VALMESSA  SSDRL 1976 51,43 -52 Master I 57,5 55,594

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 48,78 -52 Master II 63,5 64,644

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 55,67 -57 Master II 65,0 58,822

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,57 -69 Master II 62,5 49,976

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 49,07 -52 Master III 53,0 53,627



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 56,04 -57 Master III 40,0 36,018

Master IV
SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 72,94 -76 Master IV 73,0 56,900



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,00 -69 135,0 108,358

ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,15 -57 110,5 99,355

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 64,97 -69 117,5 96,434

GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 56,66 -57 105,5 94,230

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,90 -69 110,0 90,329

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,59 -84 120,5 90,289

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,55 -47 82,5 88,403

BENEDETTA SQUILLANTE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 60,66 -63 102,5 87,456

VIRGINIA FORCELLESE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 73,17 -76 111,5 86,806

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 69,12 -76 108,0 86,053

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 46,43 -47 80,0 85,981

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 60,57 -63 100,0 85,401

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 46,96 -47 80,0 84,868

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 64,21 -69 102,5 84,646

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 61,75 -63 100,0 84,412

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,10 -76 107,5 83,722

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 69,20 -76 105,0 83,620

ANNAMARIA CHINCOLI STRENGTHLAB 1995 51,79 -52 86,0 82,625

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,93 -57 92,5 82,335

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,06 -84 108,0 82,238

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,46 -52 85,0 82,139

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 60,77 -63 95,0 80,966

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 59,58 -63 92,5 79,822

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 69,01 -76 100,0 79,734

SERENA IMBRIACO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 63,00 -63 95,0 79,273

ANGELA MASTROGIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 61,82 -63 92,5 78,029

ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 62,10 -63 92,5 77,823



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,58 -47 72,5 77,630

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,62 -57 85,0 75,959

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 50,69 -52 77,5 75,950

MARTINA MAGLIOCCHI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 64,93 -69 92,5 75,941

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 -57 85,0 75,592

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,51 -47 70,0 75,083

GIULIA GRECHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 57,58 -63 85,0 75,052

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,55 -52 77,5 74,772

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 87,00 +84 100,0 73,996

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,22 -76 95,0 73,941

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,49 -69 87,5 72,092

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,84 -52 75,0 71,994

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 68,64 -69 90,0 71,933

ILEANA ODDERA TOPLIFTERS 2002 55,04 -57 77,5 70,751

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 72,60 -76 90,0 70,276

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 73,38 -76 90,0 69,993

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 74,06 -76 90,0 69,756

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 59,53 -63 80,0 69,073

FEDERICA TUMMILLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 57,27 -63 77,5 68,690

ILARIA BARBIERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 54,88 -57 75,0 68,625

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 67,37 -69 85,0 68,522

MICHELA TODESCHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 51,35 -52 70,0 67,777

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,24 -76 85,0 66,869

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 60,83 -63 77,5 66,012

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,96 -76 85,0 65,913

CALAJANA ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 64,61 -69 80,0 65,848

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 65,22 -69 80,0 65,528



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 75,89 -76 85,0 65,319

MARA BOLOGNESE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 59,21 -63 75,0 64,983

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 66,42 -69 80,0 64,932

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,80 -52 67,5 64,839

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 48,78 -52 63,5 64,644

ALICE COSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 67,87 -69 80,0 64,269

SARA GUARRIELLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 46,59 -47 60,0 64,229

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 54,94 -57 70,0 63,995

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 61,61 -63 75,0 63,394

GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,36 -63 75,0 62,948

AMBRA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 56,26 -57 70,0 62,848

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 72,34 -76 80,0 62,554

AIDA CUPI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 72,51 -76 80,0 62,497

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 46,26 -47 57,5 62,064

MICHELA ROSSETTO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 57,55 -63 70,0 61,830

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 65,04 -69 75,0 61,520

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,89 -47 57,5 61,102

FABIANA IDINI SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 1980 66,24 -69 75,0 60,955

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 67,75 -69 75,0 60,302

SARA FANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 67,84 -69 75,0 60,265

GIORGIA GRANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 68,10 -69 75,0 60,159

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 54,19 -57 65,0 60,078

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 57,00 -57 67,5 60,029

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 86,28 +84 80,0 59,307

VIVIANA CARAGIULO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 55,55 -57 65,0 58,919

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 55,67 -57 65,0 58,822

PAOLA DI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 66,69 -69 72,5 58,729



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

LAURA CENEDESE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 59,46 -63 67,5 58,324

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,10 -57 62,5 57,845

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 72,94 -76 73,0 56,900

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON SYSTEM ASD 1994 67,11 -69 70,0 56,533

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 83,28 -84 75,0 56,076

ALESSIA CERBAI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 68,58 -69 70,0 55,970

CHIARA LEUCI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 59,98 -63 65,0 55,852

LUISA ARIENTA VALMESSA  SSDRL 1976 51,43 -52 57,5 55,594

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 88,29 +84 75,0 55,321

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 49,07 -52 53,0 53,627

RACHELE PANETTA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 47,00 -47 50,0 52,991

VANH DANG VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 55,60 -57 57,5 52,085

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,10 -63 57,5 50,455

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,57 -69 62,5 49,976

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 86,94 +84 67,5 49,955

FABIANA CORRIAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 69,97 -76 60,0 47,555

FEDERICA MAGALETTI MORE - ROMA - 1997 70,05 -76 60,0 47,532

VITTORIA DI BIASE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 59,68 -63 55,0 47,411

GAIA FERRAIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 63,95 -69 55,0 45,519

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 56,04 -57 40,0 36,018

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 59,75 -63 0,0 FG



8° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
+84kg PERRONE LUCREZIA 75,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg BERTON GIORGIA SILVIA 108,0 0 1 0 0 0 0 0

-84kg PONTONI ELEONORA 108,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg MOTTA ANNALISA 82,5 0 0 1 0 0 0 0

-52kg CHINCOLI ANNAMARIA 86,0 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CICOGNANI ANNA 110,5 0 0 1 0 0 0 0

-76kg FORCELLESE VIRGINIA 111,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 120,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-57kg PRATESI GIORGIA 105,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg BORGATTI ELENA 63,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 53,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-76kg DEL DUCA SARA 73,0 0 0 0 0 0 1 1


